dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Iop. MU0
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

WM MNoH4vapyk E.A

NN rosyapyk E.A

WM NoHvapyk E.A

WM NnoHvapyk E.A

WM NNonvapyk E.A

NN ronvapyk E.A

NN roHvapyk E.A

NN roHvapyk E.A

WM NoH4apyk E.A

WM roxvapyk E.A

WM NoHvapyk E.A

NN roHyapyk E.A

WM NoH4apyk E.A

WM roxvapyk E.A

CBepeHusn

FoH4Yapyk EBreHnin AnekcaHaposuy

006782

12.08.2010

DaTa

coCTaBJsieHuA

oT4yeTa

01.04.2016

13.04.2016

13.04.2016

15.04.2016

15.04.2016

17.04.2016

17.04.2016

17.04.2016

19.04.2016

18.05.2016

18.05.2016

18.05.2016

18.05.2016

18.05.2016

OOBLEKT OLeHKM,
HanpaBJieHUue
KBasIMpUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTupa

TPpaHCNOPTHOE CpencTBo

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN y4aCTOK

CeNIbCKOX03ANCTBEHHASA
TexHuKa

30aHKNS, 3eMeJIbHbIN y4aCTOK

KBapTupa

TPaHCMNOPTHbIE CPeaCTBa

TpaHCMopHoe CpelicTBO

TPaHCNOPHTHOE CpencTBo

3[aHune

30aHue

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



29

30

31

32

WM NoHvapyk E.A

WM MNonvapyk E.A

NN roHyapyk E.A

WM NoH4apyk E.A

06.06.2016

06.06.2016

06.06.2016

06.06.2016

TpaHCNopTHOE CPeacTBo

KBapTupa

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

30aHue

pbIHOYHas

PbIHOYHAaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



