Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Гончарук Евгений Александрович 006782			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
15	ИП Гончарук Е.А	01.04.2016	квартира	рыночная	
16	ИП Гончарук Е.А	13.04.2016	транспортное средство	рыночная	
17	ИП Гончарук Е.А	13.04.2016	квартира	рыночная	
18	ИП Гончарук Е.А	15.04.2016	квартира	рыночная	
19	ИП Гончарук Е.А	15.04.2016	квартира	рыночная	
20	ИП Гончарук Е.А	17.04.2016	земельный участок	рыночная	
21	ИП Гончарук Е.А	17.04.2016	сельскохозяйственная техника	рыночная	
22	ИП Гончарук Е.А	17.04.2016	здания, земельный участок	рыночная	
23	ИП Гончарук Е.А	19.04.2016	квартира	рыночная	
24	ИП Гончарук Е.А	18.05.2016	транспортные средства	рыночная	
25	ИП Гончарук Е.А	18.05.2016	транспорное средство	рыночная	
26	ИП Гончарук Е.А	18.05.2016	транспорнтное средство	рыночная	
27	ИП Гончарук Е.А	18.05.2016	здание	рыночная	
28	ИП Гончарук Е.А	18.05.2016	здание	рыночная	

29	ИП Гончарук Е.А	06.06.2016	транспортное средство	рыночная
30	ИП Гончарук Е.А	06.06.2016	квартира	рыночная
31	ИП Гончарук Е.А	06.06.2016	транспортное средство	рыночная
32	ИП Гончарук Е.А	06.06.2016	здание	рыночная